



Descripción	La solución práctica para tus comidas. La fuente ideal de proteínas para consumir habitualmente en numerosas formas, solo debes calentar y está lista para comer en cualquier momento.																									
Ingredientes	81% Carne de cerdo, Agua, Almidón de papa, Sal, Proteína de soya (Libre de OGM), Proteína de leche (Caseinato de sodio), Estabilizante (E450-Pirofosfato tetrasódico), Mezcla de especias, Antioxidante (E301-Ascorbato de sodio), Preservativo (E250-Nitrito de sodio).																									
Elaborado por	Hecho en Hoorn, Holanda por Groot Holland. Bajo licencia de Plumrose.																									
Alérgenos (COVENIN 2952:2001)	<table> <tr> <td>Trigo.....</td> <td>-</td> <td>Huevo.....</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Centeno.....</td> <td>-</td> <td>Pescado.....</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Cebada.....</td> <td>-</td> <td>Maní.....</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Avena.....</td> <td>-</td> <td>Soya.....</td> <td>+</td> </tr> <tr> <td>Espelta.....</td> <td>-</td> <td>Leche y productos lácteos.....</td> <td>+</td> </tr> <tr> <td>Crustáceos.....</td> <td>-</td> <td>Nueces y sus derivados.....</td> <td>+</td> </tr> </table>		Trigo.....	-	Huevo.....	-	Centeno.....	-	Pescado.....	-	Cebada.....	-	Maní.....	-	Avena.....	-	Soya.....	+	Espelta.....	-	Leche y productos lácteos.....	+	Crustáceos.....	-	Nueces y sus derivados.....	+
Trigo.....	-	Huevo.....	-																							
Centeno.....	-	Pescado.....	-																							
Cebada.....	-	Maní.....	-																							
Avena.....	-	Soya.....	+																							
Espelta.....	-	Leche y productos lácteos.....	+																							
Crustáceos.....	-	Nueces y sus derivados.....	+																							
Información Nutricional	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Información Nutricional</th> <th>Por 100 g</th> <th>Porción 20 g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="3"><small>Porción: 1 rebanada (20 g)</small></td> </tr> <tr> <td>Calorías (kcal)</td> <td>263</td> <td>52,6</td> </tr> <tr> <td>Grasas (g)</td> <td>20,5</td> <td>4,1</td> </tr> <tr> <td>Carbohidratos (g)</td> <td>5,5</td> <td>1,1</td> </tr> <tr> <td>Proteínas (g)</td> <td>13,5</td> <td>2,7</td> </tr> </tbody> </table>		Información Nutricional	Por 100 g	Porción 20 g	<small>Porción: 1 rebanada (20 g)</small>			Calorías (kcal)	263	52,6	Grasas (g)	20,5	4,1	Carbohidratos (g)	5,5	1,1	Proteínas (g)	13,5	2,7						
Información Nutricional	Por 100 g	Porción 20 g																								
<small>Porción: 1 rebanada (20 g)</small>																										
Calorías (kcal)	263	52,6																								
Grasas (g)	20,5	4,1																								
Carbohidratos (g)	5,5	1,1																								
Proteínas (g)	13,5	2,7																								
Tratamiento del Producto	Esterilizado.																									
Vida Útil	38 meses sellado. Fecha de vencimiento y lote en la parte superior del envase.																									
Condiciones de Almacenamiento	Mantener seco y limpio. Conservar a temperatura ambiente. Luego de abierto desechar el envase y colocar el producto no consumido en un envase de material inerte (plástico, vidrio, etc.) bien cerrado y refrigerado entre -2°C y +4°C, no más de 3 días.																									
Presentaciones	Peso Neto	Peso Escurrido																								
	200 g	N/A																								
	340 g	N/A																								

Embalaje

Producto envasado herméticamente en recipiente metálico con etiqueta impresa, en bandeja de cartón de 24 unidades envueltas con termoencogible transparente.

Vista externa del producto



Vista superior del producto



Sugerencia de uso

